cem distantes per transversum columnas deauratas cum basibus argenteis, et capitibus aureis erigo; quæ videlicet columnæ æquali ab invicem intercapedine distant; ante quas velum ex quatuor prædictis coloribus contextum, per annulos aureos insertum a summo usque ad terram suspendo. Intra quod velum arcam Testamenti deauratam duobus ex utraque ejus parte vectibus deauratis per quatuor circulos aureos immisis statuo, supra quam propitiatorium aureum juxta longitudinem et latitudinem ipsius arcæ pono, quod unum hinc inde cherub aureum habet, qui versis in illud vultibus, alas suas ad illud tegendum, ad invicem expandunt. Extra idem quoque velum in Sancta, mensam deauratam, quatuor pedibus innitentem, et duodecim, cum duobus scyphis plenis incenso, panes senos altrinsecus in ea positos habentem, ad aquilonem pono; contra quam e diverso candelabrum ad austrum statuo, de cujus utroque latere tres exeunt calami. Estque in unoquoque calamo per tria loca scyphus, sphaerula, et liliium, æqualem capiente unoquoque calamo, secundum trinam divisionem, intercapedinem. Diversisque locis de stipite isti calami procedunt, qui tamen suo quique ordine reflexi ad unam summitatem perveniunt. In stipite vero ipsius candelabri per quatuor loca æqualiter ab invicem divisa scyphum simul, sphaerulam, et liliium pono, et in septem candelabri summitatibus, quæ omnes cœquales sunt, septem lucernas accendens in medio extra velum altare aureum statuo.

CAPUT IV.

Quomodo cortinis et sagis præfati parietes operiendi sint; et qualiter pellibus arietum rubricatis, et hyacinthinis lectum debeat operiri.

LXXXI. Hoc itaque modo tribus tabernaculi parietibus erectis, columnis vero quinque in ejus introitu ante tentorium eis appensum positis, et quatuor nibilominus columnis inter Sancta, et Sancta sanctorum erectis, et velo ante eas appenso; positisque denique intra sæpe dictos parietes, tam in Sancta, quam in Sancta sanctorum his, quæ in eis erant ponenda, decem primum cortinas ex quatuor præfatis coloribus contextas, cubitos viginti octo in longitudine, et quatuor in latitudine cubitos habentes, ansulisque hyacinthinis lateraliter simul conjunctas supra parietes illos projicio. Sicque totam domus latitudinem per transversum ex longitudinibus earundem cortinarum operio; excepto uno ab utroque latere cubito, qui hinc inde cortinis deficientibus est discooperus; quia latitudo domus per transversum triginta est cubitorum, decem videlicet in summo in æqualitate inter parietes, et decem in descensu utriusque hinc inde parietis, et cortinæ in longitudine non habent nisi cubitos viginti octo. Longitudinem vero tabernaculi, quæ triginta cubitorum est, ex longitudine, quam ex se simul junctæ cortinarum faciunt latitudines, cooperio, et partem orientalem, ubi et introitus esse debet, et parietem occidentalem quinque hinc inde in descendendo cubitis, ex lati-